

## **Automobile Club Brescia**

Il sottoscritto Giovanni Rizzardi, nato a	( ) il	, nella propria
qualità di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti dell'Automobile Club Brescia		
ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, per gli effetti di cui all'art. 53 comma 14 del D.lgs n. 165/2001, dell'art. 15 del D.Lgs n. 33/2013, della delibera ANAC n. 1310 del 28 dicembre 2016, dell'art. 2 comma 3 del Codice di Comportamento di AC Brescia in vigore, e consapevole delle responsabilità penali in caso di dichiarazioni mendaci, giusta quanto previsto dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000:		
DICHIARA		
Collegio dei Revisori dei Conti dell'Automo aprile 2013 n. 39 e dagli artt. 9 e 22 del recante disposizioni sull'assemblea e sullo	bile Club Brescia, pro Regolamento dell'Au	eviste dal D. Lgs dell'8 tomobile Club Brescia
che permane l'insussistenza di situazioni, sensi della normativa vigente, con l'Automo	•	conflitto d'interesse, ai
☑ di aver preso piena cognizione del Codio Brescia adottato in attuazione del D.P.R codice di comportamento dei dipendenti pu	. 16/04/2013 n. 62	(Regolamento recante
Allega:		
⊠ curriculum vitae.		
Il sottoscritto si impegna, altresì, a comunicare contenuto della presente dichiarazione.	tempestivamente eve	entuali variazioni del
Data, 12 giugno 2023		
	F	irmato
	Giovanr	ni Rizzardi